

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemní práce

1	001	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 414,022		
---	-----	-----------	---	----	-----------	--	--

Výkopy pro silniční těleso a aktivní zónu,  
data odečtena ze situace SO 110, SO 020 a vzorových příčných řezů SO 110

"Vozovka v příjezdové části" 233,469	233,469
"Chodník v příjezdové části" 58,436	58,436
"Odstavné stání v příjezdové části VZ1" 59,609	59,609
"Vozovka v hlavní části" 1142,532	1 142,532
"Chodník v hlavní části" 129,279	129,279
"Odstavné stání v hlavní části VZ2" 344,906	344,906
"Středový zasakovací pás VZ2" 370,399	370,399
"Odstavné stání pravé VZ3" 37,697	37,697
"Odstavné stání levé VZ3" 35,839	35,839
"zeleň" 1,856	1,856
Součet	2 414,022

2	001	132551104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 m3	m3	91,343		
---	-----	-----------	--	----	--------	--	--

rýhy pro drenáž a pro založení palisády;  
odkop kabelů ČEZ pro uložení chráničky  
data odečtena ze situace SO 110 a vzorových příčných řezů SO 110

"Drenáže, průřez 500x500 mm, výpočet 0,25x234,37"	
0,25*234,37	58,593
"Palisáda, průřez 500x500 mm, výpočet 0,25x14" 0,25*14	3,500
"PODA, průřez 500x500 mm, výpočet 0,25x37" 0,25*37	9,250
"ČEZ, průřez 500x500 mm, výpočet 0,25x42" 0,25*42	10,500
"Vodafone, průřez 500x500 mm, výpočet 0,25x38" 0,25*38	9,500
Součet	91,343

3	001	133251103	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	2,826		
---	-----	-----------	---	----	-------	--	--

výkop pro osazení UV, drenážních šachet a sloupků oplocení  
kontejnerového stání  
data odečtena ze situace SO 110 a detailu kontejnerového stání SO 110

"Uliční vpust, rozměr 1,5x1,5x1 m" 2,25	2,250
"Sloupky oplocení kontejnerového stání, rozměr 0,2x0,2x0,8 mm x 18 ks" 0,2*0,2*0,8*18	0,576
Součet	2,826

4	001	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	2 385,143		
---	-----	-----------	---	----	-----------	--	--

odvoz v režii zhotovitele dle zvolené skládky materiálů  
data odečtena ze situace SO 110, vzorových příčných řezů SO 110 a detailu kontejnerového stání SO 110

"Položka 122151106-17511201-569531111"	
2414,022-118,125-49,227*0,1	2 290,974
"Položka 132551104" 91,343	91,343

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
"Položka 133251103" 2,826					2,826		
Součet					2 385,143		
5	001	167151113	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	2 508,191		
<i>nakládání zeminy data odečtena ze situace SO 110, vzorových příčných řezů SO 110 a detailu kontejnerového stání SO 110</i>							
"Položka 122151106" 2414,022					2 414,022		
"Položka 132551104" 91,343					91,343		
"Položka 133251103" 2,826					2,826		
Součet					2 508,191		
6	001	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	1 619,875		
<i>aktivní zóna- pod komunikací tl. 0,5m, pod parkovacím stáním 0,3m, pod chodníkem 0,3m data odečtena ze situace SO 110 a vzorových příčných řezů SO 110</i>							
"Chodníky" 417,7871*1,2*0,3					150,403		
"Přechod" 28,935*1,2*0,5					17,361		
"Odstavné stání" 963,167*1,2*0,3					346,740		
"Vozovka" 1842,285*1,2*0,5					1 105,371		
Součet					1 619,875		
7	583	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	3 077,763		
<i>materiál vhodný do AZ dle ČSN 73 6133 objemová hmotnost 1,9 t/m3 data odečtena ze situace SO 110 a vzorových příčných řezů SO 110</i>							
"Chodníky" 417,7871*1,2*0,3*1,9					285,766		
"Přechod" 28,935*1,2*0,5*1,9					32,986		
"Odstavné stání" 963,167*1,2*0,3*1,9					658,806		
"Vozovka" 1842,285*1,2*0,5*1,9					2 100,205		
Součet					3 077,763		
8	001	171201221r	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4 531,772		
<i>data odečtena ze situace SO 110, vzorových příčných řezů SO 110 a detailu kontejnerového stání SO 110</i>							
"Položka 122151106-175111201-569531111" (2414,022-118,125-49,227*0,1)*1,9					4 352,851		
"Položka 132551104" 91,343*1,9					173,552		
"Položka 133251103" 2,826*1,9					5,369		
Součet					4 531,772		
9	001	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	30,375		
<i>obsyp nově osazených UV, drenážních šachtic. zásyp chráničky ČEZ zásyp chráničky Vodafone a PODA data odečtena ze situace SO 110 materiál viz 122151106</i>							
"Uliční vpust" 2,25*0,5					1,125		
"ČEZ" 42*0,25					10,500		
"PODA" 37*0,25					9,250		
"Vodafone" 38*0,25					9,500		

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Součet					30,375		
10	001	181951112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 902,609		
vozovka+parkoviště+chodníky data odečtena ze situace SO 110							
"Chodníky" 417,7871*1,2					501,345		
"Přechod" 28,935*1,2					34,722		
"Odstavné stání" 963,167*1,2					1 155,800		
"Vozovka" 1842,285*1,2					2 210,742		
Součet					3 902,609		
11	231	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	13,000		
odečteno ze situace							
13					13,000		
12	231	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000		
odečteno ze situace							
3					3,000		
<b>2 Zakládání</b>							
13	002	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo travivodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	539,051		
data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110							
14	693	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	638,506		
separačně-filtrační geotextilie dle TP 97, s odolností proti protlačení nad 3 kN, s odolností proti proražení do 10 mm, výsledné parametry dle ČSN 73 6133 data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110							
"stěny, hloubka rýhy*délka travivodu" (0,9*234,37)*2					421,866		
"Dno, šířka rýhy*délka travivodu" 0,5*234,37					117,185		
Součet					539,051		
15	271	212752611	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 16 perforace 220° DN 150	m	294,470		
drenážní trubka min DN 100 včetně lože (4/8) a obsypu data odečtena ze situace SO 110							
"Hlavní travivod" 234,37					234,370		
"Rezervní drenáž v průlehu" 60,1					60,100		
Součet					294,470		
16	002	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	4 299,269		
separační geotextilie pod AZ- vozovky, parkoviště, chodníky, mezi vrstvy vsakovacího tělesa data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110							
"Chodníky" 417,7871*1,2					501,345		
"Přechod" 28,935*1,2					34,722		
"Odstavné stání" 963,167*1,2					1 155,800		
"Vozovka" 1842,285*1,2					2 210,742		

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

"Sběrné těleso štěny, hloubka sběrného tělesa*délka sběrného tělesa" (1,8*60,1)*2	216,360
"Sběrné těleso dno, šířka dna sběrného tělesa*délka sběrného tělesa" 3*60,1	180,300
Součet	4 299,269

17	693	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	5 049,771		
----	-----	----------	--	----	-----------	--	--

*data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110*

"Chodníky" 417,7871*1,2	501,345
"Přechod" 28,935*1,2	34,722
"Odstavné stání" 963,167*1,2	1 155,800
"Vozovka" 1842,285*1,2	2 210,742
"Sběrné těleso štěny, hloubka sběrného tělesa*délka sběrného tělesa" (1,5*60,1)*2	180,300
"Sběrné těleso dno, šířka dna sběrného tělesa*délka sběrného tělesa" 3*60,1	180,300
Součet	4 263,209

## 3 Svislé a kompletní konstrukce

18	231	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	18,000		
----	-----	-----------	---	-----	--------	--	--

*včetně povrchové úpravy konstrukcí  
data odečtena z detailu kontejnerového stání SO 110*

18	18,000
----	--------

19	553	55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	4,000		
----	-----	----------	---	-----	-------	--	--

*data odečtena z detailu kontejnerového stání SO 110*

20	553	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	10,000		
----	-----	----------	--	-----	--------	--	--

*data odečtena z detailu kontejnerového stání SO 110*

"Mezilehlý sloupek" 10	10,000
------------------------	--------

21	553	55342273	vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm	kus	4,000		
----	-----	----------	---------------------------------	-----	-------	--	--

*data odečtena z detailu kontejnerového stání SO 110*

4	4,000
---	-------

22	231	339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	14,000		
----	-----	-----------	---	---	--------	--	--

*data odečtena ze situace SO 110  
kompletní provedení, včetně dodání základového betonu, osazení a přidružených zemních prací (zásyp, terénní úpravy). výkop rýhy vykázan samostatnou položkou- 132551104*

23	592	59228306	palisáda štípaná šedá 150x95x500mm	kus	127,260		
----	-----	----------	------------------------------------	-----	---------	--	--

*data odečtena ze situace SO 110*

14 * 9,09	127,260
-----------	---------

24	231	348501211	Osazení oplocení na sloupky v osově vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z prken	m	27,500		
----	-----	-----------	--	---	--------	--	--

*včetně povrchové úpravy konstrukcí  
data odečtena z detailu kontejnerového stání SO 110*

12,5+12,5+1,25+1,25	27,500
---------------------	--------

25	612	61231020	plotovka dřevěná rovná tl 18 mm š 82mm	m2	27,500		
----	-----	----------	--	----	--------	--	--

*desky modřínové, oboustranně hoblované, dvě podélné boční hrany zbavené okoru pořizem, zbavené lýka broušením 500x150-200x25mm, ocel plochá 40x5mm, ocel plochá 40x3mm, profil uzavřený 40x40x3mm, profil uzavřený 50x50x3mm, profil uzavřený 60x20x2mm.  
data odečtena z detailu kontejnerového stání SO 110*

"pole š. 2,50 m; 2x 5ks" 0,2*2,5*5*5*2	25,000
--	--------

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"pole š. 1,25 m; 2 ks" 0,2*1,25*5*2		2,500		
			Součet		27,500		
26	271	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	0,002		
			navrtávky při napojení drenáží do šachet tl. stěny 0,1m kompletní provedení, včetně odvozu a uložení vzniklého odpadu data odečtena ze situace SO 110				
			3*(3,14*0,05*0,05*0,1)		0,002		
27	251	389531111	Sběrné těleso se štěrkovým obsypem sběrného potrubí v hloubce do 5 m pod přilehlým terénem výšky 600 mm	m	60,100		
			vsakovací štěrková rýha s kamenivem fr. 32/63 tl. 1 m; prokořenitelný strukturní substrát tl. 0,50 m včetně výplně data odečtena ze situace SO 110				
			60,1		60,100		
			Součet		60,100		
28	251	389531191	Sběrné těleso se štěrkovým obsypem sběrného potrubí Příplatek k ceně za každých dalších 600 mm výšky štěrkového obsypu přes 600 mm	m	99,766		
			data odečtena ze situace SO 110				
			1,66*60,1		99,766		
<b>5 Komunikace pozemní</b>							
29	221	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 830,811		
			vozovka- ŠD 0/32 tl. 150 mm data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110				
			"Vjezd" 69,6034*0,99*0,99		68,218		
			"Levá část" 1053,04*0,99*0,99		1 032,085		
			"Pravá část" 641,341*0,99*0,99		628,578		
			"Odstavné stání" 74,8995*0,99*0,99		73,409		
			"Přechod" 29,1*0,99*0,99		28,521		
			Součet		1 830,811		
30	221	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 812,504		
			vozovka- ŠD 0/32 tl. min 150 mm data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110				
			"Vjezd" 69,6034*0,99*0,99*0,99		67,536		
			"Levá část" 1053,04*0,99*0,99*0,99		1 021,764		
			"Pravá část" 641,341*0,99*0,99*0,99		622,293		
			"Odstavné stání" 74,8995*0,99*0,99*0,99		72,675		
			"Přechod" 29,1*0,99*0,99*0,99		28,236		
			Součet		1 812,504		
31	221	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	413,610		
			chodníky- ŠD 0/32 tl. min 200 mm data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110				
			"Plocha vedle kontejnerového stání" 12,844*0,99		12,716		
			"Přístup k budovám" 13,723*0,99		13,586		
			"Levý" 246,5321*0,99		244,067		
			"Levý vjezd" 25,591*0,99		25,335		
			"Pravý vjezd" 32,314*0,99		31,991		

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"Okolí UV" 23,751*0,99		23,513		
			"Nepojížděné části s dl. pro nevidomé" 10,939*0,99		10,830		
			"Oblouk v hlavní části" 52,093*0,99		51,572		
			Součet		413,610		
32	221	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	951,032		
			parkoviště- ŠD 0/32 tl. min 250 mm data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110				
			"Příjezdová část" 161,7389*0,99		160,122		
			"Hlavní část" 798,8988*0,99		790,910		
			Součet		951,032		
33	221	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnité - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 849,305		
			vozovka- ACP 16+ 50/70 data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110				
			"Vjezd" 69,6034*0,99		68,907		
			"Levá část" 1053,04*0,99		1 042,510		
			"Pravá část" 641,341*0,99		634,928		
			"Odstavné stání" 74,8995*0,99		74,151		
			"Přechod" 29,1*0,99		28,809		
			Součet		1 849,305		
34	221	569531111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou tl. 100 mm	m2	49,227		
			dosypávky nenamrzavým materiálem podél obrubníků, předpoklad využití materiálu- viz pol.č. 122151106 data odečtena ze situace SO 110 a z vzorových příčných řezů SO 110				
			"Část VZ1" 0,15*98,95345		14,843		
			"Část VZ2" 0,15*127,3618		19,104		
			"Část VZ3, levá" 0,1*43,199		4,320		
			"Část VZ3, pravá" 0,1*109,6		10,960		
			Součet		49,227		
35	221	573111115	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	1 830,811		
			vozovka- infiltrační postřík PI-C se zadrčením fr. 4-8, min 2-3 kg/m2 data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110				
			"Vjezd" 69,6034*0,99*0,99		68,218		
			"Levá část" 1053,04*0,99*0,99		1 032,085		
			"Pravá část" 641,341*0,99*0,99		628,578		
			"Odstavné stání" 74,8995*0,99*0,99		73,409		
			"Přechod" 29,1*0,99*0,99		28,521		
			Součet		1 830,811		
36	221	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	1 849,305		
			vozovka- spojovací postřík 0,35 kg/m2 data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110				
			"Vjezd" 69,6034*0,99		68,907		
			"Levá část" 1053,04*0,99		1 042,510		
			"Pravá část" 641,341*0,99		634,928		
			"Odstavné stání" 74,8995*0,99		74,151		
			"Přechod" 29,1*0,99		28,809		

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Součet					1 849,305		
37	221	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozptřením a se ztutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po ztutnění tl. 40 mm	m2	1 867,984		
vozovka- ACO 11+ 50/70 data odečtena ze situace SO 110 a ze vzorových příčných řezů SO 110							
"Vjezd" 69,6034					69,603		
"Levá část" 1053,04					1 053,040		
"Pravá část" 641,341					641,341		
"Odstavné stání" 74,8995					74,900		
"Přechod" 29,1					29,100		
Součet					1 867,984		
38	221	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	27,000		
vozovka- přídlažba data odečtena ze situace SO 110							
270*0,1					27,000		
39	583	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	27,270		
data odečtena ze situace SO 110							
27 * 1,01					27,270		
40	221	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojím hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	461,087		
data odečtena ze situace SO 110							
461,087					461,087		
41	592	59245016	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní	m2	410,916		
nepojžděný povrch, tvar dlažby bude upřesněn TDS data odečtena ze situace SO 110							
"Plocha vedle kontejnerového stání" 12,844					12,844		
"Přístup k budovám" 13,723					13,723		
"Levý" 246,5321					246,532		
"Levý vjezd" 25,591					25,591		
"Pravý vjezd" 32,314					32,314		
"Okolí UV" 23,751					23,751		
"Oblouk v hlavní části" 52,093					52,093		
Součet					406,848		
42	592	59245017	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	34,941		
pojižděný povrch, tvar dlažby bude upřesněn TDS data odečtena ze situace SO 110							
"zárodky chodníků před domy" 14,2					14,200		
"Přechod" 20,741					20,741		
Součet					34,941		
43	592	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	8,359		
pojižděný povrch, data odečtena ze situace SO 110							
"Přechod" 8,3594					8,359		
44	592	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	11,048		

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			nepojížděný povrch, tvar dlažby bude upřesněn TDS data odečtena ze situace SO 110				
			10,939	10,939			
			Součet	10,939			
45	221	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes	m2	960,638		
			parkoviště- zatravněovací dlažba tl. 50 mm data odečtena ze situace SO 110				
46	592	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	970,244		
			data odečtena ze situace SO 110				
			"Příjezdová část" 161,7389	161,739			
			"Hlavní část" 798,8988	798,899			
			Součet	960,638			
<b>8</b>			<b>Trubní vedení</b>				
47	271	821371111	Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 300	m	42,000		
			chránička kabelu ČEZ Distribuce- provedení dle požadavků správce sítě				
			42	42,000			
48	592	59222021	trouba ŽB hrdlová propojovací DN 300	m	42,420		
			chránička kabelu ČEZ Distribuce- provedení dle požadavků správce sítě				
			42 * 1,01	42,420			
49	271	871264201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	76,000		
			provedení dle požadavků správce sítě				
			"ochrana sítě Vodafone- PE 110" 38	38,000			
			"rezervní chránička Vodafone- PE 110" 38	38,000			
			Součet	76,000			
50	286	28613385	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návín se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	77,140		
			provedení dle požadavků správce sítě				
			76 * 1,015	77,140			
51	271	871350330	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 200	m	37,000		
			data odečtena ze situace SO 110 provedení dle požadavků správce sítě HDPE trubky, koncovky, markery dodá společnost PODA a.s.				
			"chránička pro budoucí vedení PODA" 37	37,000			
			Součet	37,000			
52	286	28617095	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN16	m	37,555		
			provedení dle požadavků správce sítě				
			37 * 1,015	37,555			
53	271	895931111	Vpustí kanalizační horské z betonu prostého tř. C 30/37 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000		
			data odečtena ze situace SO 110				
			1	1,000			

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
54	271	895941102	Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1200/600 mm	kus	1,000		
55	592	59224448	vpust' horská betonová spodní díl 124x62x153	kus	1,000		
56	592	59224323	vpust' horská betonová prstenec 150x120x30	kus	1,000		
57	592	59221645	vpust'ový komplet základní (pero,drážka) betonový 400/450x500x1000mm	kus	1,000		
1					1,000		
58	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000		
výšková úprava stávajících zařízení ve vozovce data odečtena ze situace SO 110							
5					5,000		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
59	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	13,000		
60	404	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	11,000		
data odečtena ze situace SO 110							
"IP 11b" 5					5,000		
"IP 12" 4					4,000		
"IZ 5a+ IZ 5b" 1+1					2,000		
Součet					11,000		
61	404	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000		
data odečtena ze situace SO 110							
"B 29" 1					1,000		
Součet					1,000		
62	404	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	1,000		
data odečtena ze situace SO 110							
"E 8d" 1					1,000		
63	221	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	12,000		
64	404	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	12,000		
data odečtena ze situace SO 110							
12					12,000		
65	404	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	12,000		
data odečtena ze situace SO 110							
66	404	40445271	fólie retroreflexní na sloupek 100x100mm	kus	12,000		
data odečtena ze situace SO 110							
67	221	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	333,000		
V 10b- Stání kolmé data odečtena ze situace SO 110							
"Příjezdová část" 12*4,5					54,000		
"Hlavní část stání" (17*4,5)+(20*4,5)+(17*4,5)					243,000		
"Vedlejší část stání" (4,5*4)+(4*4,5)					36,000		
Součet					333,000		
68	221	915111115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	99,025		
V 12a- Žluté prvky u kontejnerového stání V 12b- Žluté zkřížené čáry data odečtena ze situace SO 110							

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"V 12a" 2*11,2		22,400		
			"V 12b" 76,625		76,625		
			Součet		99,025		
69	221	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	16,942		
			<i>V 10f- symbol vyhrazených parkovacích stání</i>				
			<i>V 17- trojúhelníky</i>				
			<i>data odečtena ze situace SO 110</i>				
			"Vyhrazená stání V 10f" 5*1,5		7,500		
			"Trojúhelníky V 17" 3,1473*3		9,442		
			Součet		16,942		
70	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	406,000		
71	592	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	414,120		
			<i>parkoviště- ohrazení u zeleně</i>				
			<i>data odečtena ze situace SO 110</i>				
			"odečteno ze situace" 406		406,000		
72	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	627,000		
73	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	639,540		
			<i>oddělení parkoviště od vozovky</i>				
			<i>oddělení chodníků</i>				
			<i>data odečtena ze situace SO 110</i>				
			"odečteno ze situace" 627		627,000		
74	221	919121112	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	24,345		
			<i>ošetření proříznutí u navázání na stávající stav</i>				
			24,345		24,345		
75	221	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	48,690		
			<i>proříznutí u navázání na stávající stav, pro vytvoření pracovní spáry</i>				
			<i>data odečtena ze situace SO 110</i>				
			"Nápojení, šířka 0,25m x tloušťka 0,1m" 24,345*2		48,690		
			Součet		48,690		
76	221	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	179,000		
77	592	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	175,500		
			<i>data odečtena ze situace SO 110</i>				
			179-7*0,5		175,500		
78	562	56241469	vpust' zátěž A15-D 400kN pro žlaby z PE š 200mm	kus	7,000		
			<i>předpokládaná délka kusu 0,5 m</i>				
			7		7,000		
79	231	936009111R	Štěrková plocha	m2	15,000		
			<i>štěrková plocha oddělující stanoviště pro kontejnery od ostatních ploch- kačírek</i>				
			<i>data odečtena ze situace SO 110</i>				
			<i>kompletní provedení</i>				
			7,5+7,5		15,000		

998

Přesun hmot

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
80	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 835,214		
81	221	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3 835,214		

*přesun hmot v režii zhotovitele*

**Celkem**